ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

Số          /UBND-TNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bình Sơn, ngày       tháng       năm 2023

Vv cung cấp thông tin theo

đề nghị của Sở Tài chính tại

Công văn số 1540/STC-NS

ngày 19/5/2023

Kính gửi: Sở Tài chính

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1540/STC-NS ngày

19/5/2023 về việc cung cấp giá thu tiền sử dụng đất và chi phí đầu tư bình quân

khu dân cư, khu tái định cư trên địa bàn Khu kinh tế Dung Quất. Tiếp theo Công

văn số 1243/UBND-TNMT ngày 23/4/2023, UBND huyện Bình Sơn thông tin

giá thu tiền sử dụng đất và chi phí đầu tư bình quân khu dân cư, khu tái định cư

trên địa bàn Khu kinh tế Dung Quất như sau:

1. Về chi phí đầu tư bình quân Khu tái định cư Vạn Tường, xã Bình Hải

Theo Quyết định số 2742/QĐ-UBND ngày 20/8/2021 của UBND huyện

thì tổng chi phí theo dự toán được duyệt là: 276.040.031.000 đồng; theo đó:

a) Trường hợp có chi phí dự phòng:

- Chi phí đầu tư bình quân trên tổng diện tích đất dự án là 1.292.927

đồng/m2.

- Chi phí đầu tư bình quân trên tổng diện tích đất ở là 4.082.566 đồng/m2.

b) Trường hợp không có chi phí dự phòng:

- Chi phí đầu tư bình quân trên tổng diện tích đất dự án là 1.196.678

đồng/m2.

- Chi phí đầu tư bình quân trên tổng diện tích đất ở là 3.778.650 đồng/m2.

2. Về giá thu tiền sử dụng đất từng khu dân cư, khu tái định cư trên địa

bàn Khu kinh tế Dung Quất.

UBND huyện đã thông tin và cung cấp tại Công văn số 1243/UBND-

TNMT ngày 23/4/2023.

(Có các văn bản liên quan kèm theo)

UBND huyện Bình Sơn thông tin như trên, kính đề nghị Sở Tài chính

xem xét, tổng hợp./.

   Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Ban QLDA huyện;

- VPUB: C, PCVP, CVTNMT;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Văn Dụng

2

		2023-05-29T14:13:05+0700

		2023-05-29T14:48:24+0700

		2023-05-29T14:48:24+0700

		2023-05-29T14:48:24+0700

		2023-05-29T14:48:24+0700